РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Крутишинского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13 февраля  2017 г.
                № 7
с. Крутишка

О подготовке проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования  Крутишинский  сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края  в   границах с. Крутишка, п. Подгорный, с. Чайкино и с. Быково»
В соответствии с Градостроительным  Кодексом Российской Федерации, на основании статьи  43 Устава   муниципального образования  Крутишинский сельсовет  Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Организовать работу по подготовке проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования  Крутишинский  сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края  в границах с. Крутишка, п. Подгорный, с. Чайкино и с. Быково».
          2.Поручить   заместителю Главы Администрации сельсовета Чашковой Л.И.  разработать Техническое задание и проект муниципального контракта на разработку проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования  Крутишинский  сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в границах с. Крутишка, п. Подгорный, с. Чайкино и с. Быково».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                                                   С.И.Исаенко